SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN, JALISCO
ESTADO DE INGESOS Y EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

(CANTIDADES EN PESOS)

INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
SUBSIDIOS

APOYO POR PROGRAMAS
INGRESOS FINANCIEROS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

GASTOS GENERALES
REMUNERACIONES PERMANENTES
SERVICIOS BASICOS
INDEMNIZACIONES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE MANTENIMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y OTROS SERVICIOS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
AYUDAS SOCIALES, PROGRAMAS
DEPRECIACIONES
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
IMPUESTOS Y DERECHOS

GASTOS FINANCIEROS
COMISIONES BANCARIAS

TOTAL DE EGRESOS

AUMENTO EN PATRIMONIO

£.C.P. Fco. Jesus Napoles

1,277,818.00

8,040,918.00

1,082,954.00
2,205.00

10,403,895.00

6,196,054.00

419,288.00
110,716.00
902,450.00
720,336.00
65,872.00
175,530.00
160,000.00
815,466.00
9,504.00
103,000.00
288,400.00

21,831.00

9,988,487.00

415,408.00



