## SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN, JALISCO ESTADO DE INGESOS Y EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 (CANTIDADES EN PESOS)

## **INGRESOS**

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	1,277,818.00
SUBSIDIOS	8,040,918.00
APOYO POR PROGRAMAS	1,082,954.00
INGRESOS FINANCIEROS	2,205.00
TOTAL DE INGRESOS	10,403,895.00
EGRESOS	
GASTOS GENERALES	
REMUNERACIONES PERMANENTES	6,196,054.00
SERVICIOS BASICOS	419,288.00
INDEMNIZACIONES	110,716.00
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	902,490.00
MATERIALES Y ARTICULOS DE MANTENIMIENTO	720,336.00
SERVICIOS PROFESIONALES Y OTROS SERVICIOS	65,872.00
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	175,530.00
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	160,000.00
AYUDAS SOCIALES, PROGRAMAS	815,466.00
DEPRECIACIONES	9,504.00
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	103,000.00
IMPUESTOS Y DERECHOS	288,400.00
GASTOS FINANCIEROS	
COMISIONES BANCARIAS	21,831.00
	,001.00
TOTAL DE EGRESOS	9,988,487.00
AUMENTO EN PATRIMONIO	415,408.00

Lic. Adriana C. Castellanos

Ł.C.P. Fco. Jesús Nápoles